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Do dziś, 22 czerwca w ramach festiwalu EtnoKraków/Rozstaje 2025 Żywa Pracownia organizuje otwartą
strefę warsztatową, prezentującą regionalną kulturę Małopolski. Motywem przewodnim warsztatów będzie
łąka i pojawiające się na niej rośliny, a także roślinne wątki w tradycyjnej kulturze.

Rewitalizacja w Krakowie razem z Żywą Pracownią po raz kolejny zaprasza do festiwalowej strefy
warsztatowej na spotkanie w Szkole Żywych Tradycji na łące na Wesołej. I to właśnie łąką – tą
prawdziwą, zieloną pełną różnorakich roślin i żyjątek oraz tą obecną w rzemiośle i tradycyjnym
zdobnictwie – uczestnicy będą się inspirować w swojej radosnej twórczości!

W otwartej strefie warsztatowej:

w niedzielę, 22 czerwca, od godz. 10.00 – „wraz z najmłodszymi damy nura w siano! Bo i
siano to wspaniały (i obłędnie pachnący!) materiał rękodzielniczy. Przy pomocy kolorowej
włóczki i patyków wyczarujemy najmniejszych mieszkańców łąki – owady i pajęczaki.”

Codziennie towarzyszyć będzie wielkoskalowa instalacja – Hafty na drzewach, która powstaje od
zeszłej edycji EtnoKraków.

Przy stołach będzie można wziąć udział na warsztatach tematycznych, prezentujących tradycyjną
kulturę naszego regionu zarówno w jej formach autentycznych, jak i wzbogaconych współczesnymi
elementami artystycznymi. Motywem przewodnim, podobnie jak w otwartej strefie warsztatowej,
będzie łąka i pojawiające się na niej rośliny, a także roślinne wątki w tradycyjnej kulturze.

Na te „lekcje” w Szkole Żywych Tradycji obowiązują limity, a darmowe wejściówki pobierzecie w
serwisie ekobilet.pl.

W programie:

22 czerwca:

godz. 10.00–11.30 – kwiatki z bibuły
godz. 12.00–13.30 – galicyjskie wycinanki.

Nie trzeba mieć doświadczenia ani specjalnych umiejętności – wystarczy ciekawość i chęć do działania

„Szkoła Żywych Tradycji na Wesołej” to projekt realizowany przez Żywą Pracownię w ramach
programu Rewitalizacja w Krakowie i zadania publicznego finansowanego ze środków Miasta Krakowa.
Wydarzenia towarzyszą festiwalowi EtnoKraków/Rozstaje 2025, którego organizatorem jest
Stowarzyszenie Rozstaje: u Zbiegu Kultur i Tradycji, a wieloletnim partnerem Żywa Pracownia.

https://ekobilet.pl/zywapracownia

